UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP   Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KT Đồng Tháp, ngày        tháng 8 năm 2022

V/v báo cáo tình hình thực hiện các dự

án đầu tư tư nhân trên địa bàn Tỉnh

Kính gửi:    UBND huyện, thành phố

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc giải quyết vướng mắc

trong xử lý các dự án đầu tư tư nhân chậm tiến độ trên địa bàn Tỉnh; UBND

Tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND huyện, thành phố thường xuyên kiểm tra, định kỳ hàng quý

báo cáo UBND Tỉnh (đồng gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài nguyên và Môi

trường) về tình hình thực hiện các dự án đầu tư tư nhân trên địa bàn (bao gồm:

các dự án đã được UBND Tỉnh phê duyệt chủ trương đầu tư hoặc đã được cấp

Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư, các dự án đã đấu giá quyền sử dụng đất hoặc

đấu thầu thực hiện dự án trên địa bàn cấp huyện); để UBND Tỉnh kịp thời chỉ

đạo quản lý, kiểm tra, thanh tra xử lý theo đúng quy định của Luật Đầu tư 2020,

Luật Đất đai 2013 và pháp luật khác có liên quan đối với các dự án chậm tiến độ

thực hiện, đảm bảo sử dụng hiệu quả đất đai trong thời gian tới./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT và các PCT UBND Tỉnh;

- Các Sở: KHĐT, TC, XD, TNMT,

  CT, NNPTNT;

- Lưu: VT, NC/KT(mqv).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Minh Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-03T09:08:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-03T09:20:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-03T09:20:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-03T09:20:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!